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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur og hygiejnisk
adskillelse af fødevarer i kølemøbler, set stegtermometer,
mundtlige procedurer for styring af fødevarer, der ikke
opbevares på køl, mundtlige procedurer for nedkøling af
fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask. Ydet konkret
vejledning om at nedkøling af fødevarer skal foregå hurtigst
muligt og i temperaturintervallet fra 65 til 10 grader C på max 3
timer. Virksomheden har 1 vask, der anvendes til skylning af
grønt. Indtil opvaskemaskine fungerer anvendes som en
midlertidig løsning fælles opvaskelokale til vask af service og
udstyr.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølemøbler, gulv,
opvaskemaskine og produktionsovrflader. Vejledt om at fjerne
transportfilm fra kølemøbel.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af produktionsoverflader.
Vejledt generelt om vedligeholdelse af gulv.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
stade.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring af
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kølepliigtige fødevarer, modtagelse af kølepligtige fødevarer, opvarmning og nedkøling af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling af fødevarer fra opstart til d.d.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: kikærter, koriander, samosa, ris, garam masala.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, krydsforurening,
uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, samt registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.


